Совет Каратунского сельского поселения

Апастовского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

« 27» мая  2020 год                                                                                № 249

Об уточнении описания одномандатных избирательных округов

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного
кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ, в связи с вводом в
эксплуатацию новых домов Совет Каратунского  сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Уточнить описание схемы  избирательных  округов  для проведения
выборов депутатов Совета Каратунского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденной решением Совета
Каратунского сельского поселения Апастовского муниципального района
Республики Татарстан от 08.05.2015  № 124, в пределах утвержденных  границ
округов  включив

в Новый избирательный округ № 7 дом № 23 по ул. Северная с. Мурзино;
в Новый избирательный округ № 7 ул. Зирекле села Мурзино – полностью;
в Центральный избирательный округ № 9 дома с № 38 по № 45 ул. Южная
п.Свияжский.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Главу
сельского поселения.

Глава Каратунского
сельского поселения                                                                          Р.Р.Сабирзянова